AGEAS SA/NV

AGEAS SA/NV
ISIN: BE0974264930

Ubersicht

23.05.2024 09:05:33
Kurs

47,42 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung (Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-0,46% (-0,22)

BE0974264930
AGS

Wiener Borse
EUR
Finanzsektor
Aktie

8.724 EUR
BEL 20 INDEX

47,42 EUR
47,42 EUR
47,42 EUR
47,64 EUR
39,0698 EUR
0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

2021 2022

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

17.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
03.05.2024
29.04.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

2023 2024

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=156677333,125109181
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=BE0974264930&ID_NOTATION=209988733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=BE0974264930&ID_NOTATION=209988733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c4f4722631f5b751f2a0422ac7745d96511dacc93d08fcb660c14df90edc00b&idfile=60377&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=6e79301ef24cfa0f0&time=1716617737&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb187d542c9142cd99a7e5c2113879e5eaa7af829db3f5eb3fa95c8da9a80123&idfile=60341&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4bdfbe0fd43e9be92&time=1716617737&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=00342ca165f9c87a2ddd39a632ce33b1649c06718640c6ea5520473cb3ceecd5&idfile=60332&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=2ffb2577942137c09&time=1716617737&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=577a9e8fbf473a383dbb75f6c5548f7caf2e41a43b58db61b519424489dca438&idfile=60295&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=b14aa286cf9b6c718&time=1716617737&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4dfd7c8336c0794aa5565271975b39097f22c48d16348850bfd5204955f32b3&idfile=60253&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=ed464cecc0c9a8549&time=1716617737&tool=RSC

AGEAS SA/NV

Details

23.05.2024 09:05:33

Kurs

47,42 EUR

Differenz ©  -046%(-0,22)
Stammdaten
ISIN BE0974264930
Symbol AGS
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 8.724 EUR
Benchmark BEL 20 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 47,42 EUR
Hoch 47,42 EUR
Tief 47,42 EUR
Schluss Vortag 47,64 EUR
VWAP 39,0698 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +20,57% +14,85% -10,09%
Perf (abs.) +8,09 +6,13 -5,32
Beta 0,53 0,73 1,03
Volatilitit 17,26 24,32 30,05

ERSTE

Group
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2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

22.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

23.05.2024

Zeit

17:13
09:05
22:26
16:35
08:02
17:30

10:01

Kurs

47,42 EUR
47,42 EUR
47,22 EUR
47,50 EUR
47,44 EUR
47,55 EUR

47,44 EUR

47,09 EUR (0

44,43 EUR (0

41,18 EUR (10

39,91 EUR (5

47,64 EUR (22.05.2024
37,68 EUR (05.03.2024
47,64 EUR (22.05.2024
36,27 EUR (06.09.2023

_ T = = = O ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 2
0,00 3
0,02
0,00 11
0,00 2
0,00
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=209988733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=312201424
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68205844
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163267
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163266
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68336047
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68336047
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4665870

AGEAS SA/NV

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Euronext Brissel
Disseldorf

Berlin

23.05.2024
23.05.2024
08.05.2024
04.04.2024

23.05.2024

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

08:17
08:05
15:57
19:25

17:44

17:35
08:10
08:03

47,28 EUR
47,26 EUR
48,025 USD
44,88 EUR

47,58 EUR

47,50 EUR
47,10 EUR
47,26 EUR

0,00
0,00
0,06
0,01

0,01

15,87
0,00
0,00

N N N W

1.446
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19300
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67261705
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9489097
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17833925
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17833925
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=67983004
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=68163269

AGEAS SA/NV

Firmenprofil

Firmenlogo

ageas

Kontaktdetails
AGEAS SA/NV

Manhattan Center Brussels, Avenue du
Boulevard - 1210 Brissel

Telefon+32-2-557-57-11

Fax: +

E-mail: info@ageas.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Hans De Cuyper
Antonio Cano

Emmanuel Van
Grimbergen

Filip Coremans
Wim Guilliams

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Bart Karel de
Smet

Alicia Garcia
Herrero

Carolin Gabor
Lucrezia Reichlin

Emmanuel
Gerard C. van
Grimbergen

Jane Murphy

Jean-Michel
Chatagny

Katleen
Vandeweyer

Richard Jackson
Sonali Chandmal
Wim Guilliams

Yvonne Lang
Ketterer

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@ageas.com
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